PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 05 мая 2014 года

	№ 177-р

	пгт. Междуреченский

Об определении покупателей (принципалов)
каменного угля по Кондинскому району
в рамках досрочного завоза 2014-2015 годов

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 февраля 2006 года № 18-оз «О государственной и финансовой поддержке досрочного завоза продукции (товаров) в районы и населенные пункты на территории Ханты-Мансийского автономного округа с ограниченным сроком завоза грузов», распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 декабря 2013 года № 662-рп «О размещении и исполнении заказа на централизованную поставку продукции (товаров) в районы и населенные пункты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с ограниченными сроками завоза грузов в навигацию 2014 года», протокола заседания комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов из средств бюджета автономного округа, направленных на государственную финансовую поддержку досрочного завоза продукции от 29 апреля 2014 года № 3:

1.Определить покупателем (принципалом) каменного угля по Кондинскому району на 2014-2015 годы общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей» (приложение).

2.Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района совместно с управлением по правовым вопросам администрации Кондинского района заключить с предприятием (принципалом) агентский договор на право от имени покупателя (принципала) заключить договор поставки с поставщиком каменного угля.

3.Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района совместно с управлением по правовым вопросам администрации Кондинского района заключить договор бюджетного кредита с покупателем (принципалом), согласно приложению, под 1/3 ставки рефинансирования центрального банка Российской Федерации, действующего на момент заключения договора о предоставлении бюджетного кредита от 25 апреля 2014 года № 3/01-14-ДЗ между администрацией Кондинского района и Департаментом финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (2,75 % годовых), сроком возврата до 30 апреля 2015 года.

4.Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района предоставить в адрес Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры реестр счетов - фактур (с приложением их копий), с выделением стоимости расходов, связанных с перевозкой продукции водным транспортом, а также предоставить в комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района реестр компенсации транспортных расходов.

5.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

	Исполняющий обязанности главы администрации

	Н.Е.Федингин

лг/Банк документов/Распоряжения 2014
Приложение

к распоряжению администрации района

от 05.05.2014 № 177-р

Реестр
покупателей (принципалов) каменного угля, поступающего по программе
досрочного завоза на территорию Кондинского района
на отопительный сезон 2014-2015 годов
	Перечень покупателей
	Объем
поставки,
тонн
	Стоимость
продукции с
учетом перевозки
продукции
водным
транспортом,
экспертизы
качества, руб.
(в т.ч. НДС)
	Пункт
доставки
	Сроки
поставки

	Каменный уголь марки ССПК, ГОСТ Р 51586-2000
	3500,0
	26 250 195,0

	Общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»
	3500,0
	26 250 195,0
	пгт. Кондинское
	Июнь, июль 2014 года